中国地质大学数学与物理学院文件

数理院字〔2024〕05 号

数学与物理学院

关于调整学院教材委员会的通知

各系（部、中心）、综合办公室：

由于人员变动，根据工作需要，经研究，决定调整学院教材委员

会，负责全院教材编写、教材选用等工作。人员名单如下：

主任 委员：魏周超 于晓舟

副主任委员：黄 刚 张保成

委 员：（按姓氏笔画排序）

王 毅 陈琦丽 张光勇 何开华 胡 鹏 郭艳凤 徐 超

徐 伟

秘 书：石铁钢

工作职责：

1、制定教材编写计划和教材选用计划；

2、审核我院各专业课程教材选用质量，保障优质教材进课堂；

3、组织我院教师申报教材立项，推进专业教材建设；

4、向学校推荐优秀教材；

5、指导我院教材研究和评价工作。

原《数学与物理学院关于调整教材委员会的通知》（数理院字〔2023〕

09 号）同时废止。

数学与物理学院

2024 年 5 月 23 日

主题词：教材 名单

中国地质大学（武汉）数学与物理学院 2024年5月23日印发

	中国地质大学数学与物理学院文件